
 

COMUNE DI PETRELLA SALTO 
Provincia di Rieti 

 

 
ORDINANZA DEL SINDACO 

 
ORDINANZA N. 29 DEL 20-07-2024 

 
OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 27 DEL 17.07.2024 di chiusura Plesso Scolastico in 

Petrella Salto.- 
 

IL SINDACO 
 
 
RICHIAMATA la propria ordinanza n. 27 del 17.07.2024 di chiusura del plesso 
scolastico sito in Via Santa Maria Appari’  per guasto all’impianto idrico; 
 
VISTO che la rottura dell’impianto idrico è stata risolta; 
 
VISTO l’art. 54 del D. lgs 267/2000, così come sostituito dall’art. 6 del D.L. 23 
maggio 2008 n. 92, convertito in legge 24 Luglio 2008 n. 125; 
 

O R D I N A 
 

  
La revoca dell’Ordinanza n. 27 del 17.07.2024; 
 
La presente ordinanza verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 
Petrella Salto e sul sito istituzionale www.comune.petrellasalto.ri.it. 
 
Copia del presente atto sarà trasmesso a: 
-  Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” di Petrella Salto; 
-  Al comune di Fiamignano; 
-  Stazione Carabinieri di Petrella Salto; 
-  Signor Prefetto di Rieti. 
 
Petrella Salto, 20.07.2024 
 
 
 
 
 
 
 IL SINDACO 

F.to  Gaetano Micaloni 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 342 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
t
r
e
l
l
a
 
S
a
l
t
o
 
p
r
o
t
 
n
.
 
0
0
0
3
1
7
5
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

http://www.comune.petrellasalto.ri.it/


Il 20-07-2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine l’Ordinanza N.ro 29 del 20-07-2024 con 
oggetto: REVOCA ORDINANZA N. 27 DEL 17.07.2024 di chiusura Plesso Scolastico in Petrella 
Salto.- e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.  
 
Petrella Salto, 20-07-2024  
 F.to    
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
t
r
e
l
l
a
 
S
a
l
t
o
 
p
r
o
t
 
n
.
 
0
0
0
3
1
7
5
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a


